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Aplicacion
  Medidas
 disponibles

Opciones
1. Acero inoxidable 304
2. Acero inoxidable 316L

1/2”
3/4”
1”
11/2”
2”
21/2”
3”
4”
6”
8”

Estan especialmente diseñados para hacer sellado
en aplicaciones sanitarias donde se requiera,
esta se fija con una abrazadera y un empaquue.

MED A B
1" 50.4 6.35

11/2" 50.4 6.35
2" 63.9 6.35

21/2" 77.5 6.35
3" 90.9 6.35
4" 118.9 6.35


